№ 1
	ПРОТОКОЛ ПОДВЕДНИЯ ИТОГОВ
По запросу котировок в электронной форме
	16.12.2016
17 ч. 00 мин.

	Участвовали:
	1. Колесников С.Г.
2. Никитенко Е.В.
3. Лукьянчикова  Ю.А.
4. Ланина С.С.
Кворум имеется.

	Предмет закупки:
	поставка оборудования и выполнение комплекса работ по замене составных элементов модульного проточного водонагревателя «Колви - 192 ДН», оборудования крышной котельной и теплопункта, расположенных по адресу г. Севастополь, ул. Вокзальная, 10.

	Начальная (максимальная) цена договора (лота):
	473 180.00 (четыреста семьдесят три тысячи сто восемьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

	Извещение о закупке №:
	31604466615

	Дата и время окончания приема заявок:
	16 декабря 2016 года в 15:00 (по московскому времени)

	Рассмотренные документы:
	Извещение, документация о закупке.

	ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ, ВЫНОСИМЫХ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

	1.
	О признании закупки не состоявшейся.

	ОТМЕТИЛИ:

	На участие в закупке было подано 0 заявок участников.

	РЕШИЛИ:

	1. Признать закупку несостоявшейся в соответствии с пунктом 2.11.3. Документации о запросе котировок в электронной форме (не подана ни одна заявка).
2. В соответствии пунктом 2.11.21. Документации о запросе котировок в электронной форме, в случае признания запроса котировок несостоявшимся, Заказчик вправе осуществить закупку товаров, работ, услуг, являющихся предметом запроса котировок, у единственного поставщика без проведения конкурентной закупки. При этом цена договора не может превышать начальную (максимальную) цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

	РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

	«за» - 4 голоса

«против» - 0 голосов
Решение по вопросу №1 принято.

	Настоящий протокол является протоколом по подведению итогов закупки.

Приложения к настоящему решению: отсутствуют
​​​​​​​​​​​​​​​​Дата вступления решения в силу: «16» декабря 2015 года
1. Колесников С.Г.

____________________
2. Никитенко Е.В.

____________________
3. Лукьянчикова  Ю.А.

____________________
4. Ланина С.С.

____________________